
Gutter 13  -  Sluttspill

 083 Fransson A K

 160 Ingebrigtsen M

 083 Fransson A K
6, 5, 6

6, 2, 6

7, 5, 7

 082 Haug B

 081 Haraldseid M

 190 Sørheim S T

 136 Synstad O T

 192 Driveklepp M M

 174 Låte T

 082 Haug B

 190 Sørheim S T

 174 Låte T

-7, 9, 7, 7

5, -8, 4, -6, 3

6, 10, -5, 7

5, 6, -13, 5

9, -9, 8, 4

6, 5, -11, -8, 6

7, 10, 11

10, -5, 4, -11, 9

-10, 9, 5, 1

 076 Stey V

 192 Driveklepp M M

 002 Buringrud-Langen

 174 Låte T

2, 1, 6

6, 6, -6, 5

11, -8, 9, 3

8, 10, 2

 083 Fransson A K

 088 Thommasen A

 193 Sjøholt S

 160 Ingebrigtsen M

6, 3, 4

7, -5, 7, 9

9, 7, 3

5, 6, 11

 082 Haug B

 090 Moqvist N

 146 Tran M

 081 Haraldseid M

 080 Eng E

 190 Sørheim S T

 112 Meringdal M

 136 Synstad O T

 082 Haug B

 083 Fransson A K

 083 Fransson A K

3, 5, 9

-6, -10, 9, 9, 6

6, 8, -15, 7

0, 7, 5

4, 10, 6

7, -7, 4, 9

10, 8, 4

4, 5, 1

10, 5, -7, 8

7, 10, 16

-8, 8, -10, 9, 10

 123 Sletbakken Edvard, Kobra BTK
 160 Ingebrigtsen Mikael, Rana BTK
 076 Stey Victor, Fokus BTK
 161 Solvoll Ask, Rana BTK
 192 Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta B
 137 Rouhani Matin, Lia IL
 002 Buringrud-Langen Fredrik, B-72
 078 Underhaug Truls Joakim, Fokus BTK
 056 Kirkesæther Andreas, Eiker BTK
 174 Låte Thomas, Stord BTK

 088 Thommasen Angelo, Fokus BTK
 052 Edvardsen Lars, Eiker BTK
 193 Sjøholt Sunniva, Volda og Ørsta BTK
 015 Kalvatn Markus, B-72

 082 Haug Borgar, Fokus BTK
 077 Moqvist Liam, Fokus BTK
 090 Moqvist Noah, Fokus BTK
 121 Høgberget Even, Kobra BTK
 146 Tran Martin, Notodden BTK
 085 Hovednak Noah, Fokus BTK
 097 Flaa Peder, Fornebu BTK
 081 Haraldseid Mathias, Fokus BTK
 080 Eng Erik, Fokus BTK
 134 Aulie Audun Gjetrang, Larkollen
 084 Halsteinli Daniel, Fokus BTK
 190 Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta 
 059 Nguyen Andreas, Fjell-Kameraterne,IL
 112 Meringdal Martin, IL Hjelset Fram
 215 Egenberg Seth, Sportsklubben Heros
 136 Synstad Ole Tobias, Lia IL
 083 Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
 017 Lurås Trym, B-72
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Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


